第六届监事会第十八次会议决议，贵公司实施第二期股票期权激励计划，审议通过了《关于调整公司第

二期股票期权激励计划首次授予激励对象名单及数量的议案》及《关于公司第二期股票期权激励计划

首次授予股票期权第三个行权期及预留授予股票期权第二个行权期符合行权条件的议案》。 共计有99

名股票期权激励对象行权， 贵公司申请增加股本人民币2,683,520.00元， 变更后的股本为人民币2,

685,462,004.00元。经我们审验，截至2018年11月30日止，贵公司已收到股票期权激励对象缴纳的新增

股本人民币2,683,520.00元（大写：人民币贰佰陆拾捌万叁仟伍佰贰拾元整），全部以货币资金出资。 ”

5、本次行权登记托管情况

截至本公告日止， 本次激励对象行权已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕登

记托管相关事宜。

6、行权专户资金的管理和使用计划

行权所募集资金存储于行权专户，用于补充公司流动资金。

7、参与股票期权激励的董事、高级管理人员买卖本公司股票情况

参与股票期权激励的高级管理人员杨丽晶女士、谢小忠先生在本次公告前6个月不存在买卖公司股

票情况， 贾莹女士于2018年11月21日通过集中竞价买入公司股票106,300股， 不存在卖出公司股票情